СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  27 апреля  2017г.   № 34/2

Об избрании первого заместителя Председателя Совета депутатов

 Городского округа Подольск Московской области

В соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации, Регламентом Совета депутатов

Городского округа Подольск, утвержденным решением Совета депутатов

Городского округа Подольск № 21/13 от 30.08.2016г., решением Совета депутатов

Городского округа Подольск № 34/1 от 27.04.2017г., протоколом заседания счетной

комиссии № 3 от 27.04.2017г.,

Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

1. Избрать первым заместителем Председателя Совета депутатов Городского

округа Подольск, работающим на постоянной основе, на срок полномочий Совета

депутатов Городского округа Подольск первого созыва депутата Совета депутатов

Ушаневу Любовь Васильевну.

2. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве

массовой информации.

Председатель   Совета депутатов

Городского округа Подольск                                                               Д.Н. Машков